POB

Casquillo de material sintético

SANKYO
OILLESS

Informacién del producto :
Casquillo de material sintético

Variantes:

oL fx15°

»d D10
oD s8

Caracteristicas del producto :

Poliacetal

Material Base
Autolubricante No

25 N/mm?2 (with oil 35 N/mm?)
50 m/min (with oil 200 m/min)

Presion Superficial P
Velocidad de Deslizamiento v

100 N/mm?2 x m/min (with oil
200 N/mm?2 x m/min)

-50°C / +80°C

Valor P*V

Temperatura de Funcionamiento

4 0,1 01

11604030 POB 4-6-3 6 3

11604040 POB 4-6-4 4 6 4 0,1 0,1
11604050 POB 4-6-5 4 6 5 0,1 01
11604060 POB 4-6-6 4 6 6 0,1 0,1
11605030 POB 5-7-3 5 7 3 0,1 0,1
11605040 POB 5-7-4 5 7 4 0,1 0,1
11605050 POB 5-7-5 5 7 5 0,1 01
11605060 POB 5-7-6 5 7 6 0,1 0,1
11605080 POB 5-7-8 5 7 8 0,1 0,1
11606040 POB 6-8-4 6 8 4 0,1 0,1
11606050 POB 6-8-5 6 8 5 0,1 01
11606060 POB 6-8-6 6 8 6 0,1 0,1
11606080 POB 6-8-8 6 8 8 0,1 0,1
11606100 POB 6-8-10 6 8 10 0,1 0,1
11608050 POB 8-10-5 8 10 5 02 02
11608060 POB 8-10-6 8 10 6 02 0,2
11608080 POB 8-10-7 8 10 7 02 0,2
11608100 POB 8-10-10 8 10 10 0,2 02
11608120 POB 8-10-12 8 10 12 02 02
11608150 POB 8-10-15 8 10 15 02 0,2
11610050 POB 10-12-5 10 12 5 02 0,2
11610060 POB 10-12-6 10 12 6 0,2 02
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Numero de articulo

Descripcion del articulo

@ interior d

@ exterior
D

Longitud

11610080
11610100
11610120
11610150
11610200
11612060
11612080
11612100
11612120
11612150
11612200
11616100
11616120
11616150
11616200
11616250
11616300
11618100
11618120
11618150
11618200
11618250
11618300
11620150
11620200
11620250
11620300
11625150
11625200
11625220
11625250
11625300
11630200
11630250
11630300
11630400
11632200
11632250
11632300
11632400

POB 10-12-8
POB 10-12-10
POB 10-12-12
POB 10-12-15
POB 10-12-20
POB 12-14-6
POB 12-14-8
POB 12-14-10
POB 12-14-12
POB 12-14-15
POB 12-14-20
POB 16-18-10
POB 16-18-12
POB 16-18-15
POB 16-18-20
POB 16-18-25
POB 16-18-30
POB 18-20-10
POB 18-20-12
POB 18-20-15
POB 18-20-20
POB 18-20-25
POB 18-20-30
POB 20-23-15
POB 20-23-20
POB 20-23-25
POB 20-23-30
POB 25-28-15
POB 25-28-20
POB 25-28-22
POB 25-28-25
POB 25-28-30
POB 30-34-20
POB 30-34-25
POB 30-34-30
POB 30-34-40
POB 32-36-20
POB 32-36-25
POB 32-36-30
POB 32-36-40
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